聊城市技师学院
关于组织申报2025年度山东省职业教育
产教融合研究专项课题的通知
各部门：
按照《关于组织申报2025年度山东省职业教育产教融合研究专项课题的通知》（省职研函〔2025〕11号）和学院工作安排，经研究，自即日起组织开展2025年度山东省职业教育产教融合研究专项课题申报工作。现就有关事项通知如下：
（1）课题申报从《2025年度山东省职业教育产教融合研究专项课题申报指南》（附件1）范围内进行选题，可与课题指南同名，也可根据课题指南自拟题目。
[bookmark: _GoBack]（2）电子材料
请各系部务必统一将审查合格的《申报书》（附件2）（word版+PDF版）和《汇总表》（附件3）发送至科研邮箱lcsjsxyky@lc.shandong.cn（文件命名为：2025年“产教融合研究”专项课题+课题负责人姓名）。
（3）纸质材料
《2025年度山东省职业教育产教融合研究专项课题申报书》（附件2），（A4纸双面打印，一式3份）。
《2025年度山东省职业教育研究产教融合专项课题汇总表》（附件3）（1份，推荐系部填写并盖章）。
纸质材料交至汇智楼A405。
（4） 课题申报截止时间为2025年8月29日17：30，逾期不予受理。
（5） 每部门最多报一项。
（6）其他事项请结合《关于组织申报2025年度山东省职业教育产教融合研究专项课题的通知》

基础教学部
                                 2025年7月3日